

Une marque **Intermarché**LE LOT DE 3
**15€
88****LESSIVE LIQUIDE
AU SAVON NOIR
BRIOCHIN[®]****2x2270ml + 1****bouteille offerte -**

soit 6,81 l - 2,33 €

le litre
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin
ou sur le drive.L'UNITÉ
**4€
99**
LE 2^{ème} À : 3,49€**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}**CAPSULE VAISSELLE
EXPERT
TOUT EN 1 CITRON
APTA[®]**

Ultra brillance, ultra

dégraissant

375 g - 13,31 € le kg

Par 2 (750 g) : 8,48 €**au lieu de 9,98 €****11,31 € le kg au lot**Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.LE LOT DE 3
**12€
99****LESSIVE LIQUIDE ROSIR
DE PLAISIR
X42 LAVAGES
OMO[®]****2 x 1764ml****+ 1 bouteille offerte -**

soit 5,292 l - 2,45 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin
ou sur le drive.~~6€
90~~
L'UNITÉ
**4€
14****-40%**
DE REMISE IMMÉDIATE***ADOUCISSANT
LIQUIDE
CONCENTRÉ
GRAND AIR
SOUPLINE[®]**

1,9 l - 2,18 € le litre

Offre valable sur
d'autres variétés de la
gamme, répondant à des
caractéristiques et des
prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.~~16€
25~~
LE LOT DE 2
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
40%
EN AVANTAGE
CARTE*
~~9€
75~~
LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
6,50€ SUR VOTRE CARTE**LESSIVE LIQUIDE
TOTAL FORMAT
FAMILIAL X63
LAVAGES
XTRA[®]****2x2835ml - soit
5,67 l - 2,87 € le
litre**Offre valable sur
d'autres variétés de la
gamme, répondant à des
caractéristiques et des
prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.L'UNITÉ
**2€
27**
LE 2^{ème} À : 0,45€**-80%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}**CUBES ALLUME-FEU
SANS ODEUR X40
CALUMET[®]**

250 g - 9,08 € le kg

Par 2 (500 g) : 2,72 €**au lieu de 4,54 €****5,44 € le kg au lot**Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.**NOUVEAUTÉ**~~1€
95~~
L'UNITÉ
**1€
28****-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE***FILM FRAÎCHEUR 30M
ALBAL**Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.